3. razred

Nastavni predmet

Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Matematika
Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
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Datum

25.01.2019.

13.02.2019.

26.02.2019.

08.03.2019.

12.03.2019.

13.03.2019.

20.03.20109.

01.04.2019.

17.04.2019.

06.05.2019.

21.05.20109.

23.05.2019.

27.05.2019.

03.06.2019.

05.06.2019.

Biljeska
PISANO ZBRAJANJE | ODUZIMANJE DO 1000
NASE ZDRAVLJE | PROMET

VRSTE RIJECI, VELIKO SLOVO , RECENICE

Test 3 (Units 3 and 4-the week, days, hours, the calendar,
seasons)

VELIKO SLOVO , KNJIZEVNOST

PISANO MNOZENJE DVOZNAMENKASTOG |
JEDNOZNAMENKASTOG BROJA

SNALAZENJE U VREMENU

5. Isusov poziv na pomirenje

PISANO DIJELJENJE

VELIKO SLOVO , DVOTOCJE | ZAREZ U NABRAJANJU

VRSTE RIJECI, RIJEC | RECENICE

Test 4 (Units 5 and 6-rooms, furniture, there is/are, animals,

describing animals, is/has got/can)
PRAVCI | MJERENJA

GODISNJI ISPIT ZNANJA

VODE

Datum upisa

05.01.2019.
21:30:08

05.01.2019.
21:28:53

05.01.2019.
21:52:30

21.01.2019.
18:56:50

05.01.2019.
21:53:04

05.01.2019.
21:31:42

05.01.2019.
21:29:18

21.01.2019.
17:04:19

05.01.2019.
21:32:09

05.01.2019.
21:54:09

05.01.2019.
21:54:57

21.01.2019.
18:57:12

05.01.2019.
21:32:31

05.01.2019.
21:55:15

05.01.2019.
21:29:39

Zadnje izmjenio/la
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Tanja Tominovi¢ Pucko
(26.02.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
San-Marko Klari¢
(21.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Tanja Tominovi¢ Pucko
(21.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)
Klaudia Brozovi¢
(05.01.2019.)



4. razred

Nastavni predmet Smijer Datum Biljeska Datum upisa Zadnje izmjenio/la
Matematika (000108) Osnovna siola- | 28.01.2019.  KUT, TROKUT, OPSEG 05012010, (K(;gfgiéz%%zjvié
Priroda i drudtvo (000108 Osnovna siola- | 04,02.2019. | COVJEK 05,01 2015. ;((;as‘_’g{‘;%’{’;‘)"’ié
Hrvatski jezik ignosmomasiola | 27,02 2019. | IZRICANJE PROSLOST!, SADASNJOST | BUDUENOST! 05012010, (K(;asf'g{f‘z%rlogz_‘)’Vié
Njemacki jezik Il (izborni) ouap oemovnasiola- | 06,03.2019. | 3. Test: Hier wohne ich, Jahreszeiten 07012019, (A(;i;lgriazg]a-gh)mc Tomsic
Matematika 108 0smona sl 07,032019.  PISANO MNOZENJE 05012019, (Kc;asf‘g{f’z%'logf_‘)’Vié
Priroda i drustvo 0108 omovna ol - 11,03.2019.  PROSLOST DOMOVINE HRVATSKE e
Engleski jezik | (0001081 Osnovna tiola- | 15,03,2019. Easﬁef(grréﬁii?onni‘f{ft E?aE(leasc,edsagr/]st,rliéo;;ﬁgéé:tngi%nﬁgjere 21012005, (T;’{“ng grglig‘_’)"ié Pucko

activities).

Hrvatski jezik 0108 omovna o - 25,03.2019, | IMENICE , GLAGOLI | PRIDJEVI -pisanje posvojnih pridieva e A
Matematika (0001081 0snovna tiola- | 29.032019. | OPSEG | POVRSINA KVADRATA | PRAVOKUTNIKA 05,01.2019. gg‘_’gfz%’l"gz_‘)"’ié
Priroda i drustvo Qign 0smona sl | 10,042019. | UVJETI ZIVOTA D
Hrvatski jezik (000108) Osnovnasiola- | 11,04.2019.  PRAVOPIS , VRSTE RIECI , KNJIZEVNOST 05,01 2019, ;((;as‘_’g{alz?)’l";‘)"’ié
Vjeronauk - Katolicki (izborni) ovarhomovnasiola- | 15.04.2019. | 5. Na Isusovu putu - sljedimo njegovo djelo! 21002009 (Szalr:)l\;iazr(l)«l)gl.()laric’
Engleski jezik | (000108) Osnouna iol - 10.05.2019. 'SI':(s)tré’(tJhr;itpsa-rttr;eopf)rtehseegB;i;?ple, meals, food, the weather, 211,315;3179, '(rg?g;grg{g?)vié Pucko
Priroda i druétvo ©ign 0smomasiola | 22052019, ZIVOTNE ZAJEDNICE 05012019, (Kc;asf‘g{f’z%'logf_‘)’Vié
Matematika (0108 omovna S0 - 24.05.2019.  PISANO DIJELJENJE , KOCKA | KVADAR ospLz01a. | Kiaudia Breeovic
Hrvatski jezik (000108) Osnovna siola- | 27,05.2019. | KRATICE , PISANJE C/C , IJE/JE , VELIKO SLOVO 05,01.2019. (Ko'a;’gfz?)'f;‘)"”é
Njemaéki jezik Il (izborni) (000108 omovna sl 29,05.2019. 4. Test: Kleidung, Freunde, Sport e i U
Hrvatski jezik (000108) Osnowna sila - | 10,06.2019.  GODISNJI ISPITZNANJA 05,01.2019. f&asf’gfz%'l"gz_‘)"”é
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